PAGE

 [image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2017  № 39
О внесении изменений в постановление Главы Администрации Михейковского Сельского поселения Ярцевского район Смоленской области от 21.07.2014г. №76
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,
 Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Администрации  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 21.07.2014г. №76 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», дополнив Реестр государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области строкой 17 следующего содержания:

	17
	Заключение договоров на бесплатную передачу в собственность граждан жилых помещений Михейковского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области
	Федеральный закон от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ
	Физические лица
	Заключение договора на бесплатную передачу в собственность граждан жилого помещения жилищного фонда Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

2.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                            Н.И. Киселев

PAGE